ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:         /UBND-TCD
V/v thông tin, hướng dẫn

đơn cho bà Phùng Thị An

(vợ của ông Trần Đen),

ở xã Bình Thuận

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng    năm 2024

Kính gửi: Bà Phùng Thị An (vợ ông Trần Đen), thường trú

ở thôn Tuyết Diêm 2, xã Bình Thuận, huyện Bình Sơn

(Số điện thoại liên lạc: 0386.709.966)

Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn tiếp tục nhận đơn ghi ngày 15/01/2024 của

bà Phùng Thị An (vợ ông Trần Đen), hiện thường trú ở thôn Tuyết Diêm 2,

xã Bình Thuận, huyện Bình Sơn; đơn có nội dung: Yêu cầu hủy bỏ Quyết định

số 2232/QĐ-UBND ngày 01/12/2017 của UBND huyện về việc thu hồi đất đang

sử dụng của hộ ông Trần Đen và bà Phùng Thị An (nội dung cụ thể có đơn gửi

kèm).

Qua xem xét nội dung đơn; kết quả kiểm tra, rà soát hồ sơ, vụ việc có liên quan;

Chủ tịch UBND huyện thông tin, hướng dẫn đơn cho bà Phùng Thị An như sau:

Đơn đề ngày 15/01/2024 của bà Phùng Thị An có nội dung tương tự như biên

bản làm việc ngày 19/01/2022, đơn đề ngày 26/6/2023 và đã được Chủ tịch UBND

huyện thông báo, trả lời, hướng dẫn theo đúng quy định pháp luật (tại Thông báo

số 87/TB-UBND ngày 17/3/2022 và Phiếu hướng dẫn số 140/PHD-UBND ngày

03/8/2023).

Nay, công dân tiếp tục yêu cầu hủy bỏ Quyết định số 2232/QĐ-UBND  ngày

01/12/2017 của UBND huyện về việc thu hồi đất đang sử dụng của hộ Bà, nhưng

không cung cấp được tài liệu, chứng cứ có tình tiết mới làm thay đổi kết quả trả

lời, giải quyết của Chủ tịch UBND huyện tại các văn bản nêu trên nên không có cơ

sở xem xét.

Do đó, đề nghị bà Phùng Thị An chấp hành, thực hiện theo quy định của pháp

luật và hướng dẫn của Chủ tịch UBND huyện tại Phiếu hướng dẫn số 140/PHD-

UBND ngày 03/8/2023.

Nay, thông tin và hướng dẫn cho công dân được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị: Thanh tra; TN&MT;

Trung tâm PTQĐ;

- UBND xã Bình Thuận;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CVNC;

Website;
- Lưu: VT, TCD.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2024-01-19T16:21:35+0700

		2024-01-20T08:24:19+0700

		2024-01-20T08:24:19+0700

		2024-01-20T08:24:19+0700

		2024-01-20T08:24:19+0700